. vn. die septembrì·s, indi elione . vu. 

[fo. 95 v.J. DCCLXIl. 

Lanfranco Picamiglio e Berengerio di Gargano stipulano una so
cietas (8 settembre 1160). 

Lanfranci Picamilii et Belengeri i de Gargano]. 
Testes Ardeçon Piccarriilium, Wuilielmus Picamilìum et Enricus 

fratres et lterius Paucalàna. Lanfrancus Picamilium et Berengerius 
de Gargano contraxerunt sociel:atem in quam Lanfrancus lb . 
. xxxnn. contulit et Belen~erius lb .. XYn. Hanc socielatem Belen 
g.erius apud Scta m lahora:11m et inde quo voluerit. rriercatum. Ultra 
porta !. lb .. J.xx1x. ipsius Lanfranci que debent expendere et lucrari 
per libr11m 11l ill e socictalis m ctli clas profì:eui earum debet. conve1·t i 
in prorìcuum precliclc !"Orietatis ru i11s profìcuum capitali tracto per 
medium diviclcre dehPnt. Omnia d~hent reduci in ,poteslatem ipsius 

.. 
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Lanfranci . Ac~ ante ecclesiam Sancti l\:larcellini, .~1cLX. , . vm ., 
die septenibr\s, ipdictiope . vu. 

DCCLXTII. 

Lamberto Guercio e Lanfranco di Albaro contraggono una societas 
(9 settembre 1160). 

Lamberìi Guerci i et fratrts cum Lanfranco de Albari] . 
Testes W. Callige Palli i , Rogerius de Clavica, Lanfrancus Sar

tarius, Iacàrias et Robertu s g uardator. Societatem contraxerunt 
Lambertus Guercius cum Lanfranco de Albari in qua Lambertus 
lb .. xxxx. quaruni medietas est sui fratris , et ipse Lanfrancus lb . 
. xx. Hanc Lanfrancus laboràtum Tunesi!Il, et inde quo voluerit, in 
redditu in potestatem Lamberti, capitali tracto , proficuum per me
dium ut Lanfràncus medium et ipsi duo aliam medietatem . Actum 
in capitulo , .MCLX., . vnn . die septembris, indictione . vn . 

DCCLXIV. 

Guglielmo Richerio, Martino de Mari e Villano Gauxono contrag
gono una societas per lraf fìci che i due ultimi faranno a loro 
criterio (18 seU.embre 1160). 

~Carlini de Mari, Wuìlielmi Ri cheriì et Villani Gauxoni]. 
Testes Oliver ius Nivetella , Philippus notarius et Ambrosi·us ma

gisler. '.\lartinus de Mari et Wuilielmus Ri cherius ac Villanus Gau
xon us fecerunt societatem in qua:m Martinus contulit lb. sexcenlas, 
de qui·bus lb . . r....xvu . minus lercia sunt Wui lielmi Richerii , quas 
in societatem accepit ad lb .. xxxm. et terciam quas ad eas posuit 
de eis quas portat et Villanus in ipsam societatem contulit lb .. Dc. 
de qui·bus libris (1) lercia est Villani et due partes predicli Wui
li elmi Richerii , hoc salvo quod ad divisione!ll ipse Wuilielmus de
bet de eis percipere sibi lb .. xv. c~upi talis et profìcuum eorum preter 
quartam quam propria debct esse ipsius VilJ.ani. Curo hac omni so
cietate laboratuni ire debenl ambo ipsi l\fartinus et Vi llanus coniun
clim et separatim quo voluerinl, li centiam etiani habentes mit
tendi sjmiliter ut· concordav·erint, in reditu capita li tra-cto profi· 
cuuni debent dividere per medium, ila quod Màrtinus medietalem 
inde habeat pro lb .. DC. predictis de qua meoietate Wuilielmus Ri-

(1) Cancellato: .cece. 
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chex:ius medietate,n habere debet 1Proficui de lb . centum supradicte 
socielalis èt Villanus et Wuifi.elmus Riclerius aliam medietatem 
pr-0 aliis sexcentis lb . de qua niedietate Wuilielmus medielatem et 
Villànus medietatem habere debent salva racio.ne predicta extraictis 
ut supra capita libus non:µnatis. Si vero Martinus venerit prius Vil
lano, 1potestatem habet Wuil!elmus dividendi ab eo ipsaµi societa
tem sicut posset presente Villano à.tque volente. Item ambo pro
fessi sunt se portare lb .. XLY. Wuilielmi Richerii predicto modo 
quo voluerint portando et mittendo ad quarlam proficui que eorum 
proprià esse debet. Actum in capitulo, millesimo centesi~o .Lx. , 
.XIm. kalendarum octubris, indictione .Yn. 

Et W. Ri cherius se quielum vooavit de perperis .ccxxxnn. quos 
farti no commiserat et de omni proficuo eorum. 

DCCLXV. 

lfellano Gauxono si di<:hiara debitore di Guglielmo Richerio e di 
Martino de Mari della somma di dieci libre per ciascuno (18 
settembre 1160). 

Wuilielmi Richerii et Martini de Mari]. 
Die loco et testibus eisdem. Yillanus Gauxonus profe sus est se 

debere lb. decem Wuilielmo Richerio et lb. deceµi Martin<> de Ma
ri , quàs suas cuique ve] eius nuncio eis quoque pro se stipulanti 
reddere promisit sub pena dupli infra mensem postquani. ei vel 
eius nuncio quesite erunt per lpsos credifores vel eorum nuncium, 
propterea subiedt ei pignori bona que habet et habiturus est ut 
nì·si ita observaverit exinde intrare pro sorte et pena et facer.e exti
mà.ri et possidere nomine vendicionis sin c- decreto el ce'lera. 

[fo . !)6 r.J. DCCLXVI. 

Tebaldo Sagonense dichiara a Nuvelone i capitali della societas sti
pulata con il genero A ngelerio (19 settembre 1160) . 

• A. n!!e!crii de Camilla]. 
Tesi.es La,nbcrtus Guercius, Merlo Gallus, Larobertus Porcus et 

Obertus Cazoli. ~o Thcbaldus Sagonensis profit eor tibi Nuveloni 
quod in societalem accep1 dc rebus generi lui Anglerii lb .. xxmr. 
ad lb . . xn ., quas ad eas posui , quod Ì1psum confessus fuit Nuvelo
nus, qui hanc cartam accepit , de quà socielate habitura sum me
dium proficui. Ultra porto dc rebus eiusdcm Angelerii lb .. LYI. ad 
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quarta m iproficui que mea esse debel. Hanc societatem (l } et omnem 
pecuniam laboratum portare debeo Selam et. quo rriàior pars so
ciorum concorda verit, In redit u in 1potestatem eius Angelerii , ca-
1pitali societ.atis lracto, proficnum per medium, ex.c~pto proficuo 
de libr~s .L VJ. de quo quarlam ha bere debeo. Actum in capitulo, 
.MCLX., .xm. kalendarum octubris